Til
Gratangen Kommunestyre

Fra Morgans Skip A/S

Soknad om stgtte til drift

Morgans Skip er organisert som et ikke kommersielt selskap, det vil si at det ikke blir tatt ut
vinst fra selskapet. | praksis drives Morgans Skip som en forening og har innleid regnskapsfarer.
Morgans Skip ble etablert og bygd av et par hundre frivillige og har mottatt mye, god offentlig
stgtte gjennom arene. Skulpturen og omradet fungerer i dag som en attraktiv plass for
rekreasjon, omradet tiltrekker seg besgkende fra fjern og nzer.

Det er store utgifter med a drifte et offentlig tilrettelagt rekreasjonsomrade, vi anslar at reelle
utgifter er minst 270 000 per ar. Det utfgres frivillig arbeid til en verdi av minst 190 000 per ar.
Befolkningen i Gratangen blir eldre og ansvaret teerer pa frivillige, det meste av arbeidet gar til
drift og vedlikehold, ikke utvikling av aktiviteter i omradet. De frivillige er i tillegg aktiv med i
andre frivillige aktiviteter i kommunen. Utleie av Cabin til turister er hoved inntektskilden, dette
dekker kostnader som str@gm, forsikring, internett og regnskapsfgring, men krever mye frivillig
innsats. Morgans Skip kommer dermed ikke i posisjon for vedlikehold og utvikling. | tillegg
okkuperes Captains Cabin til turister fra andre land, istedenfor a kunne bli ei aktivitetsstue for
Gratangens befolkning.

Det er pa bakgrunn av dette at Morgans Skip sgker stgtte til drift av Morgans Skip. Med
driftsstgtte vil frivillige kunne bruke tid pa utvikling og aktiviteter for lokalbefolkning.

Styret i Morgans Skip ber med dette Gratangen kommunestyre om a vurdere en arlig
driftsstgtte pd inntil 270 000 i aret. Vedlagt ligger en oversikt over beregnede arlige utgifter.

20.8.2023
For styret
Astrid Hggmo

Styreleder
Morgans Skip A/S



Aktivitet pr. Mnd
Strgm

Forsikring

Regnskapsfarer

Internett

Vedlikehold skulptur og Cabin, lgnn

Klipping, snymakking, sandstrging

Material vedlikehold

Lgnn drift sommerkafe

Frivillig arbeid i dag (verdisetting)
Regnskap,vask, Airbnb
Vedlikehold

1500
1500
2000
1600
6000
4000

10000
6000

pr. Ar

18000
18000
24000
19200
72000
48000
30000
40000
269200

120000
72000
192000



" GRATANGEN KOMMUNE

Var saksbehandler
Ted F. Okstad, tif. +47 94885988

Astrid Hegmo
Katt Anders grind 8
19337 Sigtuna

Viér dato
14.09.2023

Deres dato

lavl

Vir referanse

23/00460-3

Deres referanse

SGKNAD OM STOTTE TIL DRIFT - MORGANS SKIP AS

Jeg viser til seknad av deres sgknad av 20.08.2023.

[ seknaden redegjores det godt for de aktivitetene som foregar i tilknytning til bade skulptur og
Captains Cabin. Vedlagt soknaden er det ogsd vedlagt et budsjett.

I seknaden ber dere Gratangen kommunestyre om 4 vurdere en arlig driftstette pa inntil 270.000 i

aret.

Seknader som gér over flere &r ma vanligvis innarbeides i kommunens budsjett og skonomiplan.
Dere informeres med dette om at deres sgknad vil bli behandlet i forbindelse kommunestyrets
behandling av budsjett og skonomiplan for 2024 -2027.

Ta gjerne kontakt med undertegnede for neermere informasjon.

Med hilsen
Gratangen kommune

Ted F. Okstad
Okonomileder

Kopi til:

Likelydende brev sendt til
Astrid Hogmo

Bespksadresse Telefon
+4777021800

Postadresse

Pb.23 Nergardveien 2
9471 Gratangen Arstein

Katt Anders grind 8 19337 Sigtuna

E-post Foretaksregisteret
postmottak@gratangen.kommune.no Org.nr.959469415
Bankkonto
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Arsregnskap for 2022

Morgans Skip AS - Orgnr 994 040 138

Inneholder Resultat, Balanse & Noter

Styrets leder - Astrid Magnhild Hegmo

Styremedlem - Magnus Nikolai Nikolaisen

Styremedlem - Nina Johanne Gjertsen

Styremedlem — Johnny Erland Brekkas

Styremedlem - Jon Havard Nyland

Utarbeidet av

eConsulting Atan - Orgnr 921 691 963



Morgans Skip AS 2022

Resultatregnskap

Note 2022 2021
DRIFTSRESULTAT
Driftsinntekter
Salgsinntekt kr 48 210 kr 62 307
Annen driftsinntekt kr 40 268 kr 540 515
Sum Driftsinntekter kr 88 479 kr 602 823
Driftskostnader
Varekostnad kr 13 768 kr 42 954
Lannskostnad 2 krQ kr 3 854
Avskrivning pa varige driftsmidler 3 kr 5 224 kr 5 224
Annen driftskostnad kr 97 711 kr 501 091
Sum Driftskostnader kr 116 704 kr 5563 125
DRIFTSRESULTAT -kr 28 224 kr 49 697
FINANSPOSTER
Finansinntekter
Annen renteinntekt kr 20 kr 0
Sum Finansinntekter kr 20 kr 0
Finanskostnader
Annen rentekostnad kr2 119 kr 958
Sum Finanskostnader kr2 119 kr 958
NETTO FINANSPOSTER -kr 2 098 -kr 958
Ordinaert resultat for skattekostnad -kr 30 323 kr 48 738
Skattekostnad pa ordinaert resultat kr0 kr 0
Arsresultat -kr 30 323 kr 48 738
Overferinger og disponeringer Note 2022 2021
Overfaring til annen egenkapital -kr 30 323 kr 48 738
Sum Overfgringer og disponeringer -kr 30 323 kr 48 738



Morgans Skip AS 2022

Balanse

Eiendeler Note 2022 2021
ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 3 kr 88 387 kr 93 612
Maskiner og anlegg 3 kr 960 400 kr 960 400
Sum Varige driftsmidler kr 1 048 787 kr 1 054 012
Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler kr 16 000 kr 16 000
Sum Finansielle anleggsmidler kr 16 000 kr 16 000
SUM ANLEGGSMIDLER kr 1 064 787 kr 1070 012
OML@ZPSMIDLER

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer kr 4 785 kr 1 009
Kundefordringer kr 0 kr 1 792
Sum Fordringer kr 4 785 kr 2 802
Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. kr 28 290 kr 80 654
Sum Bankinnskudd, kontanter o.l. kr 28 290 kr 60 654
SUM OML@PSMIDLER kr 33 075 kr 63 457
Sum Eiendeler kr 1 097 862 kr 1133 469




Morgans Skip AS 2022

Balanse

Egenkapital og gjeld Note 2022 2021
EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (selskapskapital) kr 130 500 kr 130 500
Sum Innskutt egenkapital kr 130 500 kr 130 500
Opptjent egenkapital

Annen egenkapital kr 912 542 kr 942 865
Sum Opptjent egenkapital kr 912 542 kr 942 865
SUM EGENKAPITAL 4 kr 1 043 042 kr 1073 365
GJELD

Annen langsiktig gjeld

@vrig langsiktig gjeld kr 33 754 kr 33 754
Sum Annen langsiktig gjeld kr 33 754 kr 33 754
Kortsiktig gjeld

Leverandgrgjeld kr 21 066 kr 29 235
Skyldig offentlige avgifter kr 0 -kr 2 885
Sum Kortsiktig gjeld kr 21 066 kr 26 350
SUM GJELD kr 54 820 kr 60 104
Sum Egenkapital og gjeld kr 1 097 862 kr1 133 469




Noter til regnskapet

for 2022 for Morgans Skip AS

NOTE 1 - Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for sma

foretak.

Inntektsfgring ved salg av varer og tjenester skjer pa leveringstidspunkt. Utgifter kostnadsfgres i
samme periode som tilhgrende inntekt.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet er
betydelig og ikke forventes a vaere forbigaende. Varige driftsmidler balansefgres og avskrives over
driftsmiddelets levetid

Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Markedsbaserte aksjer
vurderes likevel til markedspris. Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til
palydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gj@res pa grunnlag av
individuelle vurderinger av de enkelte fordringer.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfattes av periodens beregnede skatt. Utsatt skatt er
beregnet med 22 % pa grunnlag av de midlertidige forskjellene mellom regnskapsmessige og
skattemessige verdier, samt selskapets fremfgrbare underskudd ved utgangen av regnskapsaret.
Utsatt skattefordel balansef@res ikke i henhold til unntaksreglene for sma foretak.

NOTE 2 - Antall arsverk

Selskapet har hatt ingen ansatte i perioden.

NOTE 3 - Anleggsmidler

Varige driftsmidler Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.2022 kr.1 064 462 kr. 0
Tilgang i aret kr. 0 kr.0
Avgang i aret kr. 0 kr.0
Anskaffelseskost 31.12.2022 kr.1 064 462 kr. 0
Samlede avskrivninger, nedskrivinger | kr. 15 675 kr.0
og reverseringer av nedskrivninger




Balansefgrt verdi per 31.12.2022

kr. 1048 787

kr.0

Avskrivninger, nedskrivninger og
reverseringer av nedskrivinger i
regnskapsaret

kr. 5225

kr. 0

Pkonomisk levetid

Avskrivningsplan

NOTE 4 - Egenkapital

Aksjekapital | Annen egenkapital

Sum egenkapital

Pr 01.01.2021 kr. 135 000 kr. 942 865 kr. 1073 365
Arets resultat kr. -30 323 kr.-30 323
Pr31.12.2022 kr. 135 000 kr,912 542 kr.1 043 042




Morgans Skip AS

Resultatregnskap for perioden 01.05.2023 - 30.06.2023

Oriftsinntekter

3000 k I . avgiftspliktig, hoy sats

3008 Innlekt avernalling
3601 Leieinntekt fast eiendom, utenfor avgiftsomradet
3901 Geve

3 Selgs- og drillsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader
4330 Innkjep av varer for videresalg. middels avgiitssats
4 Varekostnad
6000 Avskrivning p4 bygninger og annen fast elendom
6341 Lys
8420 Leie datasysteme
6540 Inventar
6705 Regnskapshonorar

6907 Dalakommunihasjon

@

Anren driftskostnad, av- ag nedskrivning
7500 Forslkringspremie

7740 @reavrunding

7770 Bank- og kortgebyr

7771 Gebyr Vipps

7772 Gebyr iZeltle

7798 Annen kostnad, fradragsberettiget

~

Anren drifiskostnad, av- og nedskrivning

Sum driftskostnader

viftaresulial

Sum arittsrendrol

Fi i og finar i poster

B155 Rentekostnad leverandaergjeld

B og poster

Sum finansinntekt og finar poster

Resultat

Sum resultat

Tanne parkaden
581200
554407

000
51888
L1 A7y

11874.72

Denne perioden
-945.00
-94500
-870.82
-3 47055
000
-469,60
-9 375,00
-4 826,00
-1881197
-381200
087
-21400
-3577
-84,41
-420,00
-4 565.21

-24 32218

Danneg patioder
=12647 48

Deone perioden
00
L5

oo

Danng petiodan

=1 64T 46

Farrige neriode
120000

000

7307040
567,75

ET LT

207515

Forrige periode
000

0,00
-870.82
-94987
-1123.00
0,00

-9 303,00
000
-1224689
-3 450,00
0,72
-21000
-1230,08
-1008.97
-98,00
-3999.78

-18 246,47

Furtign ootiodi

917132

Forrige periode
-79.45
-79.45

-76,45

Forrige cariode

-8 258077

Endring
442200
5564407
-7307.4C
-49.1C
PEAESY

253957

Endring
-945,00
-94500
000
-2 52068
112300
-469,60
-72,00
-4 626.00
-8 565.28
-362,00
1.69
-4.00
118432
925,66
-321,00
143457

-6 07571

Endring

347624

Endring
h4s5
Mas

7845

Endiing
-3 38669

368 %

-100 %
=86 %
e A

2B %

o
=365 %
100 %

-54 %
-10%
235%
-19%

97 %

92 %

-324 %
24%

-33%

-38%

100 %
00 %

100%

-37%






